Expedição de intimação.

28/08/2021 07:51
Expedição de Alvará.

26/08/2021 08:49
Expedição de intimação.

26/08/2021 08:49
Expedição de intimação.

21/08/2021 10:47
Julgado improcedente o pedido
(Clique para expandir) ... de R$ 1.350,00, o que corresponde a R$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais
e cinquenta centavos). Não merece prosperar, portanto, o pedido formulado pela parte autora de
complementação da indenização do seguro obrigatório. III – DISPOSITIVO ANTE O EXPOSTO, com
fulcro no art. 487, I do Novo Código de Processo Civil, REJEITO o pedido formulado na inicial.